
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 12.03.2021 № 59

dep_228 від 2021.03.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 березня 2021

Набуття чинності:
16 березня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.03.2021 № 66

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 12.03.2021 № 59

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2017 року № 704 “Про
грошове забезпечення військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу та деяких
інших осіб” наказую:

1. Абзац восьмий пункту 6 наказу Міністерства оборони України від 12 березня 2021 року № 59
“Про бюджетну політику Міністерства оборони України на 2021 рік” викласти в такій редакції:

“Накази про виплату матеріальної допомоги для вирішення соціально- побутових питань
військовослужбовцям Збройних Сил України та Державної спеціальної служби транспорту у
випадках, визначених в абзацах п’ятому — сьомому цього пункту, видавати після погодження
рапортів:”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17246989
#/document/17246989


Тимчасово виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України

І. Руснак


